

STRUMENTO
URBANISTICO ATTUATIVO
PIANO DI LOTTIZZAZIONE
"MOLINO CAMPAGNARO"

ELABORATO: Computo Metrico e Preventivo di Spesa

I COMMITTENTI

CAMPAGNARO LUIGI

CAMPAGNARO CARLO

AZIENDA AGRICOLA IL MOLINETTO
DI CAMPAGNARO LUIGI E C. S.A.S.

CAMPAGNARO FRATELLI S.A.S. DI
CAMPAGNARO CARLO

I PROGETTISTI

DOTT. ING. UMBERTO GHIONE

GEOM. CASTEGNARO GIUSEPPE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				
	LAVORI A MISURA				
1 001.01.00.00 14/07/2015	Scavo parziale a sezione aperta per scotico superficiale, nell'ambito della futura area a parcheggio, per il ricavo del bacino drenante, eseguito con mezzo meccanico, compresi oneri per il carico del materiale di risulta su automezzo e trasporto e smaltimento in discarica autorizzata e compresi oneri per analisi chimiche come previsto dalla vigente normativa. Profondità scavo cm 20				
	SOMMANO...	mc	200,00	9,00	1'800,00
2 005.01.05.01 15/07/2015	Rinterro di scavi, per formazione strato drenante, con mezzo meccanico eseguito con l'impiego di ghiaione secco, compreso l'onere per il costipamento. Misurato in cavo. Per riempimento scavi zona parcheggio e aree manovra. Spessore riempimento cm 35				
	SOMMANO...	mc	350,00	32,00	11'200,00
3 017.01.05.09 15/07/2015	Formazione di cavidotto pubblica illuminazione mediante fornitura e posa in opera entro scavo, scavo compreso, di tubazione vuota in PVC corrugato antischiacciamento Ø 125. Il tutto compreso l'onere dell'inserimento nella tubazione di filo di ferro guida, del rinfilanco tutto attorno al tubo di sabbia per uno spessore medio di cm 5 e della stesura di nastro segnalatore con scritto pubblica illuminazione ed ogni e qualsiasi altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	ml	140,00	18,00	2'520,00
4 034.00.00.00 15/07/2015	Fornitura e posa in opera di tessuto non tessuto in poliestere a filo unico ad alta grammatura, compresi sfridi e sormonti. Misurazione in pianta della superficie coperta.				
	SOMMANO...	mq	2'000,00	3,50	7'000,00
5 035.03.03.02 15/07/2015	Fornitura e posa in opera di cordonata retta costituita da profili prefabbricati in calcestruzzo retti, dimensioni 12/15x25 compreso scavo di fondazione, getto fondazione e rinfilanco in calcestruzzo e stuccatura delle giunzioni ed ogni e qualsiasi altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	ml	170,00	30,00	5'100,00
6 038.03.03.03 15/07/2015	Formazione di pavimentazione tipo green park, mediante fornitura e posa in opera di grigliato in materiale sintetico colore verde, compresa formazione di letto di sabbia spessore cm 4 ed il successivo riempimento e la semina del grigliato e le successive operazioni di irrigazione e concimazione fino ad avvenuto attecchimento del prato e compresi gli eventuali pezzi speciali per la delimitazione dei posti auto ed ogni e qualsiasi altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte				
	SOMMANO...	mq	1'000,00	30,00	30'000,00
7 044.00.0.00 15/07/2015	Fornitura e posa in opera di armature stradali per pubblica illuminazione, compresa palina di sostegno e lampada completa secondo le indicazioni specifiche della DD.LL. Il tutto in opera compreso l'onere della formazione dello scavo, della fornitura e posa di plinto prefabbricato specifico per armature stradali, della richiusura dello scavo e della fornitura e posa di messa a terra e ispezione e compreso ogni e qualsiasi altro onere per dare l'opera finita e funzionante a regola d'arte.				
	SOMMANO...	pz	10,00	2'000,00	20'000,00
8 046.00.0.00 15/07/2015	Sistemazione delle aree a verde mediante fornitura e stesura di terreno da coltivo ove necessario per uno spessore medio di cm 20 e semina di tappeto erboso selezionato privo di infestanti. Il tutto compreso ogni e qualsiasi onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	mq	905,00	15,00	13'575,00
	A R I P O R T A R E				91'195,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				91'195,00
9 047.00.0.00. 00 15/07/2015	Piantumazione delle aree a verde mediante fornitura e messa a dimora di piante come indicato negli elaborati grafici del progettista e secondo eventuali specifiche della DD.LL. Il tutto compresi oneri di scavo, piantumazioe, riempimento scavo ed ogni e qualsiasi altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	pz	33,00	150,00	4'950,00
10 049.00.0.00. 00 31/07/2015	IVA 10% su importo lavori				
	SOMMANO...	pz	1,00	9'614,50	9'614,50
11 050.00.0.00. 00 31/07/2015	Oneri vari e spese tecniche in ragione del 10% delle opere da realizzare				
	SOMMANO...	pz	1,00	9'614,50	9'614,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro				115'374,00
	T O T A L E euro				115'374,00
	Brendola, 15/07/2015				
	A R I P O R T A R E				